
 

    Dnia 8 marca 2018 roku odbyła się w 

Rozogach w przedszkolu uroczystość  z okazji 

Dnia Kobiet. 

 Do przedszkola przybyły zaproszone Panie 

aby mile spędzić swoje święto oglądając 

występy naszych przedszkolaków. 

    Chłopcy jak prawdziwi dżentelmeni w białych koszulach i czerwonych kapeluszach 

pięknie zaprezentowali się w tańcach do piosenek:  „ Jeszcze raz Vabank „ oraz „ Bo z 

dziewczynami”.  Łezka w oku zakręciła się gdy oglądaliśmy układ do piosenki 

przedstawianej przez Nikolkę i Kubę K. p.t.” Będziesz moją panią”. Natomiast nasze 

dziewczynki jako piękne panny, jak zawsze były niezawodne w tańcach, które 

zaprezentowały m. in. do piosenki „ Być kobietą” czy „ Jestem kobietą”. 

     Po zakończonej części artystycznej chłopcy złożyli życzenia zarówno zaproszonym 

paniom jak również paniom z przedszkola i swoim koleżankom. Wręczyli piękne laurki i 

małe prezenciki, a następnie zaprosili na słodki poczęstunek . 

       W ten wyjątkowy dzień w roku  swoje święto obchodzą wszystkie kobiety,zarówno te 

duże, jak i te małe.  Radosna atmosfera panowała już od samego rana. Chłopcy ze 

szczególnym zaangażowaniem starali się, aby ten dzień uczynić wyjątkowo miłym – jako 

mali dżentelmeni wyręczali dziewczynki w codziennych obowiązkach, byli przemili, uczynni 

i sympatyczni:). W tym dniu wszystkie kobiety z naszego przedszkola, zarówno te duże, 

jak i te małe otrzymały serdeczne życzenia i upominki. I pomimo, iż pogoda za oknem nie 

była przyjemna, to w przedszkolnych salach panował ciepły, pogodny i wesoły nastrój, a 

przede wszystkim piękne dekoracje wykonane przez panią Monikę G. i Tereskę. 

   Jeszcze raz dziękujemy bardzo zaproszonym gościom za przybycie na naszą 
uroczystość oraz za słodkie prezenty dla naszych przedszkolaków. 
 
Gościliśmy  Sekretarz Gminy Sorkwity Panią Małgorzatę Rzekanowską,  Przewodniczącą 
Rady Gminy Sorkwity Pnia Mariolę Plichtę, Dyrektor Obsługi Szkół w Sorkwitach panią 
Małgorzatę Tumińską, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sorkwitach Panią Hannę Fereniec, 
Sotys Rozóg Panią Małgorzatę Damięcką, pracownice Gminnego Ośrodka Kultury w 
Sorkwitach Panią Barbarę Kotlińską i Grażynę Turek, oraz reprezentantów Rady Rodziców  
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